
001 |RO 22 0120177F |A |DA447733 |04.09 12:18:10.6 |OK |01 |007 |
002 |RO 22 0120194F |A |DA0FEE26 |04.09 12:18:14.8 |OK |01 |006 |
003 |RO 22 3001137F |A |DA4475B9 |04.09 12:21:32.8 |OK |01 |001 |
004 |RO 22 0120192F |A |DA44753B |04.09 12:22:26.3 |OK |01 |028 |
005 |RO 22 0120198F |A |DA447619 |04.09 12:23:42.0 |OK |01 |018 |
006 |RO 22 0120166F |A |DA447560 |04.09 12:24:14.9 |OK |01 |016 |
007 |RO 22 0120178F |A |DA4477EB |04.09 12:24:30.1 |OK |01 |003 |
008 |RO 22 0120182F |SPA |DA4474FE |04.09 12:25:08.2 |OK |01 |004 |
009 |RO 22 0116174F |A |DA26B76B |04.09 12:28:35.3 |OK |01 |017 |
010 |RO 22 0120197F |S |DA4477CF |04.09 12:28:35.6 |OK |01 |024 |
011 |RO 22 0117232F |A |DA447759 |04.09 12:28:36.6 |OK |01 |011 |
012 |RO 22 0120180F |SPA |DA44749A |04.09 12:28:36.6 |OK |01 |002 |
013 |RO 22 2023342F |S |DA447499 |04.09 12:28:43.2 |OK |01 |019 |
014 |RO 22 0120168F |AB |DA447746 |04.09 12:28:44.9 |OK |01 |026 |
015 |RO 22 3001139F |A |DAC4FAF5 |04.09 12:29:21.5 |OK |01 |009 |
016 |RO 22 0120179F |A |DA447570 |04.09 12:30:20.6 |OK |01 |010 |
017 |RO 22 0120673F |S |DA447510 |04.09 12:31:16.4 |OK |01 |023 |
018 |RO 22 0120417F |SI |DA4474E9 |04.09 12:32:00.4 |OK |01 |012 |
019 |RO 22 0120164F |A |DA4474C4 |04.09 12:32:04.2 |OK |01 |013 |
020 |RO 22 0120193F |AB |DA447544 |04.09 12:33:59.1 |OK |01 |014 |
021 |RO 22 0120190F |A |DA44752F |04.09 12:34:00.3 |OK |01 |027 |
022 |RO 22 0120188F |A |DA4476B5 |04.09 12:34:58.2 |OK |01 |005 |
023 |RO 22 0120200F |APA |DA4477D5 |04.09 12:37:54.2 |OK |01 |022 |
024 |RO 22 3001134F |S |DA4476AC |04.09 12:46:39.1 |OK |01 |015 |
025 |RO 22 3001135F |A |DA1ECAB7 |04.09 13:44:15.9 |OK |01 |008 |
026 |RO 22 0120157F |APA |DA447469 |04.09 15:58:06.6 |OK |01 |020 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 04.09.2022 14:56

Concurs : Valea lui Mihai 3 Loc lansare : Valea lui Mihai 2

Latitudine : 47°37"39'N Longitudine : 22°20"11.00'E
Distanta : 173.389 km Ora lansarii : 04.09.2022 10:00:00
Cod columbofil : 003769 Columbofil : Pop Emil
Latitudine : 47° 8" 28.5' N Longitudine : 24° 31" 19.06' E

Ceas Atomic : 03.09.2022 16:29:57 GPS Ceas Atomic : 04.09.2022 17:56:47 LIVE
Ceas Porumbei : 03.09.2022 16:29:57 +0 Ceas Porumbei : 04.09.2022 17:56:49 +2
Sincronizare : 03.09.2022 16:29:57 GPS +3h
Por. imbarcati : 29 Por. sositi : 26

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 33390 Serie ceas: 231730
BENZING Live : 48908686 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: AA9007CC
1: 38207583
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